Приказ

№ 887 от 12 октября 2007г.

Зарегистрировано в Минюсте РФ 31 октября 2007 г.
Регистрационный N 10412

О внесении изменений в образец временного разрешения на право управления транспортным средством, утвержденный приказом МВД России от 1 августа 2002 г. N 720

     1. Внести  изменения  в  образец  временного  разрешения  на  право

управления транспортным средством, утвержденный приказом МВД России от 1

августа 2002 г. N 720*, согласно прилагаемому Перечню.

     2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2008 года.

Министр

генерал армии                                               Р. Нургалиев

_____________________________

     * Зарегистрирован в Министерстве юстиции  Российской  Федерации   27

августа 2002 г., регистрационный N 3745.

Приложение

к приказу МВД РФ

от 12 октября 2007 г. N 887

Перечень изменений,

которые вносятся в образец временного разрешения на право управления

транспортным средством, утвержденный

приказом МВД России от 1 августа 2002 г. N 720

     1. Слова  "взамен  водительского  удостоверения"  заменить   словами

"взамен  изъятого/утраченного   (ненужное   зачеркнуть)     водительского

удостоверения".

     2. После слов "об административном правонарушении" дополнить словами

", но не более чем на два месяца".

     3. Оборотную сторону изложить в следующей редакции:

     "

+-----------------------------------------------------------------------N

|Продлено до "___" __________ 20__ г.                                   |

|______________________________________________________________________ |

|______________________________________________________________________ |

|                   (должность, фамилия, подпись)                       |

| М.П.                                                                  |

|                                                                       |

|Продлено до "___" __________ 20__ г.                                   |

|______________________________________________________________________ |

|______________________________________________________________________ |

|                   (должность, фамилия, подпись)                       |

| М.П.                                                                  |

|                                                                       |

|Продлено до "___" __________ 20__ г.                                   |

|______________________________________________________________________ |

|______________________________________________________________________ |

|                   (должность, фамилия, подпись)                       |

| М.П.                                                                  |

|                                                                       |

|    Данное  временное  разрешение  на  право  управления   транспортным|

|средством  действительно  при   предъявлении   удостоверения   личности|

|гражданина (паспорта).                                                 |

+-----------------------------------------------------------------------+

                                                                       ".